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ALTENBOCHUM
ALTENBOCHUM
EHRENFELD
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GERTHE
GRUMME
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QUERENBURG
WEITMAR
WIEMELHAUSEN

01] BocHUMS DREHBUCH

02| RUSSLANDS BOCHUMER

03| JakoBs GraB

04 | HEIMLIGHE KAMMERSPIELE

05 | KURVEN, DIE DIE WELT BEDEUTEN
06 | GRIFF IN DIE GESCHICHTE
071 Do PoLsK

08 | MoSAIK DER ERINNERUNG

09 | DER BOGEN

10| VoM WELTUNTERGANG

11| DER ALTE SEEBAR

12| HERZ UND KRONE

13 | ARME EDITH

14| WILD SOLLT IHR LEBEN

15| DER GUTE UND DER BGSE LOWE
16 | PERFEKT UNVOLLENDET

17| KABINE TWEI BITTE

18 | AUFSTIEG IN DIE VERGANGENHEIT
19| DAS DOPPELTE LOTTCHEN

20| EINE SCHEIBE WELTKULTURERBE
21| SCHWEIZER HILFE

22| IN PERFEKTER HARMONIE

23| iko-DREIECK

24 | ALLES FiiR DIE KINDER

25| GESTAPELTE BUNGALOWS

26| WASSER-SPIELE

27| MIT DER GEFAHR SPIELEN

FUR DEN DRITTEN BLICK | QUELLEN UND LITERATUR

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1306581834

18
24
30
36
43
48
53
58
62
66
12
mn
81
87
34
98
102
108
13
il
124
129
138
144
152

158

digitalisiert durch

E

BLIOTHE


https://d-nb.info/1306581834

