

# INHALT

BEVOR ES LOSGEHT	4	
INNENSTADT	01   BOCHUMS DREHBUCH	8
INNENSTADT	02   RUSSLANDS BOCHUMER	14
INNENSTADT	03   JAKOBS GRAB	18
INNENSTADT	04   HEIMLICHE KAMMERSPIELE	24
INNENSTADT	05   KURVEN, DIE DIE WELT BEDEUTEN	30
INNENSTADT	06   GRIFF IN DIE GESCHICHTE	36
INNENSTADT	07   DOM POLSKI	43
INNENSTADT	08   MOSAIK DER ERINNERUNG	48
INNENSTADT	09   DER BOGEN	53
INNENSTADT	10   VOM WELTUNTERGANG	58
ALTENBOCHUM	11   DER ALTE SEEËÄR	62
ALTENBOCHUM	12   HERZ UND KRONE	66
EHRENFELD	13   ARME EDITH	72
EHRENFELD	14   WILD SOLLT IHR LEBEN	77
EHRENFELD	15   DER GUTE UND DER BÖSE LÖWE	81
GERTHE	16   PERFEKT UNVOLLendet	87
GRUMME	17   KABINE ZWEI BITTE	94
GRUMME	18   AUFSTIEG IN DIE VERGANGENHEIT	98
GRUMME	19   DAS DOPPELTE LÖTTCHEN	102
GRUMME	20   EINE SCHEIBE WELTKULTURERBE	108
HAMME	21   SCHWEIZER HILFE	113
HAMME	22   IN PERFEKTER HARMONIE	117
HAMME	23   ÖKO-DREIECK	124
HAMME	24   ALLES FÜR DIE KINDER	129
QUERENBURG	25   GESTAPELTE BUNGALOWS	138
WEITMAR	26   WASSER-SPIELE	144
WIEMELHAUSEN	27   MIT DER GEFAHR SPIELEN	152
FÜR DEN DRITTEN BLICK   QUELLEN UND LITERATUR	158	